
Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

  

Středa 1. 12. - sobota 4. 12. v 19.30 hodin                          137 min.

  

OBČANSKÝ PRŮKAZ

  

Není to tak dlouho, co dostat občanku, znamenalo vstoupit do světa dospělých. Hořká komedie
režiséra Ondřeje Trojana, odehrávající se v 70. letech minulého století. Hrají: Libor Kovář,
Matouš Vrba, Jan Vlček, Jakub Šárka, Martin Myšička, Marek Taclík, Jaromír Dulava, Jiří
Macháček, Oldřich Vlach  a další. Česko 2010. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 12let nevhodný.

  

  

Pondělí 6. 12. - úterý 7. 12. v 19.30 hodin                         90 min.

  

REJKJAVÍK

  

Může se stát pozorování velryb hororem? Skupina nic netušících turistů se o tom přesvědčí
doslova na vlastní kůži. Režie: Júlíus Kemp. Hrají: Pihla Viitala, Gunnar Hansen další. Island
2009. Pegasfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 65 Kč.                                                                    Mládeži do 12 let nevhodný.

  

 1 / 10



Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

  

Středa 8. 12. v 19.30 hodin                                                 114 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

STRÝČEK BÚNMÍ

  

Filmový skvost plný fantazie, vtipu i hlubokých emocí čerpá z úchvatné přírodní scenérie i
thajské hororové produkce sedmdesátých let a komiksů. Režie: Apichatpong Weerasethakul.
Thajsko/VB/Francie/Německo/Španělsko 2010. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 70 Kč. Členové FK 60 Kč.                                    Mládeži přístupný

      

Čtvrtek 9. 12. v 19.00 hodin

  

VYHRAZENO PRO ČSOB

  

  

Pátek 10. 12. - sobota 11. 12. v 19.30 hodin                      112 min.

  

SCOTT PILGRIM PROTI ZBYTKU SVĚTA

  

Akční romantická komedie s gejzírem neuvěřitelných nápadů, jak získat holku svých snů.

 2 / 10



Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

  

Režie: Edgar Wright. Hrají: Michael Cera, Mary Elizabeth Winstead, Kieran Culkin a další.

  

USA 2010. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 70 Kč.                                                                    Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

Pondělí 13. 12. - úterý 14. 12. v 19.30 hodin                     99 min.

  

RED: VE VÝSLUŽBĚ A EXTRÉMNĚ NEBEZPEČNÍ

  

Akční komedie s hvězdným obsazením. Režie: Robert Schwentke. Hrají: Bruce Willis, Morgan
Freeman, Mary-Louise Parker, Helen Mirren, John Malkovich, Karl Urban, Richard Dreyfuss,
Julian McMahon, Brian Cox a další. USA 2010. HCE. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                    Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

Středa 15. 12. - čtvrtek 16. 12. v 19.30 hodin                     140 min.

  

JÍST, MEDITOVAT, MILOVAT

 3 / 10



Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

  

Nalézt sebe sama je v životě někdy hodně těžké a vztah muže a ženy je ještě složitější.
Romantický snímek s Julií Roberts v hlavní roli. Dále hrají: Javier Bardem, James Franco, Billy
Crudup, Richard Jenkins a další. Režie: Ryan Murphy. USA 2010. Falcon. České titulky. Premi
éra.

  

Vstupné 70 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

Pátek 17. 12. - sobota 18. 12. v 19.30 hodin                      105 min.

  

MACHETE

  

Akční super jízda Dannyho Treja, který rozseká vše, na co přijde. Režie: Robert Rodriguez,
Ethan Maniquis. Hrají: Danny Trejo, Robert De Niro, Jessica Alba, Steven Seagal, Michelle
Rodriguez a další. USA 2010. Palace pictures. České titulky. Premiéra. 

  

Vstupné 70 Kč.                                                                    Mládeži do 15 let nepřístupné.

  

  

Pondělí 20. 12. - středa 22. 12. v 17.00 hodin                    146 min.

  

HARRY POTTER A RELIKVIE SMRTI 

  

 4 / 10



Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

První díl sedmého a zároveň posledního pokračování dobrodružství Harryho Pottera. Režie:
David Yates. Hrají: Daniel Radcliffe, Emma Watson, Rupert Grint, Ralph Fiennes, Helena
Bonham Carter, Alan Rickman, Jason Isaacs, Bill Nighy, John Hurt další. USA 2010. Warner
Bros. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč. Rodinné pasy 60 Kč.                                 Mládeži přístupný.

  

  

Čtvrtek 23. 12. - neděle 26. 12.

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA - KINO NEHRAJE

  

  

Pondělí 27. 12. - úterý 28. 12. v 19.30 hodin                      104 min.

  

HABERMANNŮV MLÝN

  

Kontroverzní téma poválečného odsunu Němců v pohraničí otevřel ve svém nejnovějším
snímku režisér Juraj Herz. Hrají: Karel Roden, Andrej Hryc, Zuzana Kronerová a další. Česko
2010 . Bontonfilm. 
Repríza.

  

Vstupné 65 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

 5 / 10



Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

  

Středa 29. 12. v 19.30 hodin

  

OZVĚNY FAMUFESTU 2010

  

To nejlepší z letošního ročníku tradiční filmové přehlídky studentů filmové akademie. Závěrečný
večer filmové sezóny v jesenickém kině.

  

Vstupné 50 Kč.                                                                     Mládeži přístupný.

  

  

Čtvrtek 30. 12. 2010 - čtvrtek 6. 1. 2011

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA - KINO NEHRAJE

  

  

Pátek 7. 1. - sobota 8. 1. v 19.30 hodin                               99 min.

  

ROMÁN PRO MUŽE

  

Po Románu pro ženy je tady konečně něco pro muže! Snímek podle scénáře a literárního
bestselleru nejprodávanějšího českého spisovatele Michala Viewegha. Režie: Tomáš Bařina.
Hrají: Miroslav Donutil, Miroslav Vladyka, Vanda Hybnerová, Táňa Pauhofová, Jan Budař a

 6 / 10



Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

další. Česko 2010. Bontonfilm. Repríza.

  

Vstupné 70 Kč.                                                                    Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

BIJÁSEK 

  

Sobota 11. 12. v 15.00 hodin                                                63 min.

  

HVĚZDA BETLÉMSKÁ

  

Pásmo pohádek pro nejmenší diváky.

  

Vstupné 40 Kč. Rodinné pasy 25 Kč.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

15. 11. - 30. 12. 2010

  

 7 / 10



Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

Mgr. DANA AKRITIDISOVÁ „VŠE JE JEDNO"

  

Malby a grafiky.

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC PROSINEC 2010
  

  

BENGA V ZÁLOZE * ROMÁN PRO MUŽE * OBČANSKÝ PRŮKAZ * PŘEŽÍT SVŮJ ŽIVOT *
THE SOCIAL NETWORK * AMERIČAN * ĎÁBEL * BASTARDI * POZNÁŠ MUŽE SVÝCH
SNŮ *  a další

  

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

 8 / 10

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

  MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ JESENÍK

 9 / 10



Program kina Jeseník v prosinci 2010

Written by MKZ Jeseník
Wednesday, 01 December 2010 08:29

  KINO POHODA
  DOLBY DIGITAL
  Dittersdorfova 2/599, 790 01 Jeseník *** telefon 773 588
002 *** e-mail kino@mkzjes.cz

 10 / 10

mailto:kino@mkzjes.cz

